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جنگ فلسطین منجر به اشاعه تفکر مقاومت و بسیجی در دنیا شد

فرماندار قدس بر موضوع اشاعه تفکر مقاومت و بسیجی در دنیا یه واسطه جنگ فلسطین تاکید کرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، یادواره شهدای هفت جوی با حضور وحید گلی کانی فرماندار قدس، رضا حیدری بخشدار مرکزی، کعبی رئیس بنیاد شهید و

امور ایثارگران، خانواده شهدا، جمعی از مردم و دیگر مسئولین در مسجد صاحب الزمان(عج) دهستان هفت جوی برگزار شد.

وحید گلی کانی در یادواره شهدای هفت جوی بیان کرد: پس از حدود ۴۳ سال از تاسیس بسیج به فرمان امام راحل، مقام معظم رهبری(مدظله العالی) در گفتمانی که در حمایت

و پشتیبانی از مردم غزه داشتند، فرمودند؛ بسیج لندن یا بسیج پاریس، این اصطلاح شاید جهت مزاح باشد اما چیزی که در واقعیت درحال شکل گیریست، اشاعه تفکری بسیج در

تمامی دنیا است.

وی با بیان اینکه پیشرفت نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران مرهون این تفکر بسیجی است، افزود: بسیجیان در عرصه های مختلفی نظیر سیل،کرونا، موضوعات حوزه

سازندگی، علمی و دیگر حوزه ها نقش ایفا می کنند بنابراین پیشرفت نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران مرهون این تفکر بسیجی است.

فرماندار شهرستان قدس ادامه داد: این مسیری که شهدا و امام راحل شکل داده اند چیزی جز الگوپذیری از ظرفیت ائمه و اهل بیت(ع) نیست، در ظهر عاشورا به ظاهر جنگ کربلا

شکست خورد اما به واسطه ولایت پذیری حضرت زینب(س) بعد از گذشت حدود ۱۴ قرن خطبه های ایشان هنوز که برگرفته از مکتب حسینی است، روایت می شود و پیروز این

صحنه امام حسین(ع) و یاران شهیدش می باشد.

مقام عالی دولت در شهرستان قدس گفت: بایستی قدر جریانی که در انقلاب اسلامی شکل گرفته است، بدانیم هرچند با مشکلاتی مواجه هستیم که برخی از آن به واسطه تحریم

ها ایجاد شده اما همین امر منجر به توانمندی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران در عرصه های مختلف شد به طوری که دشمن به این نتیجه رسید، بایستی در مسیر شبیخون

فرهنگی فعالیت کند اما با این اوصاف، مقام معظم رهبری(مدظله العالی) می فرمایند؛ به قله نزدیک می شویم.

گلی کانی عنوان کرد: نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران آینده اش مسیر ظهور خواهد بود، امنیت حال حاضر ما مرهون جانفشانی شهدای عظیم الشانی چون صدرزاده، حججی،

علی وردی و عجمیان است، دهیار هفت جوی تمهیدات لازم را جهت حضور دانش آموزان این روستا بر مزار شهدا خصوصا شهید آرمان علی وردی فراهم آورد چرا که این شهدا از

نسل همین جوانان و نوجوانان هستند.

این مقام مسئول در پایان با اشاره به لزوم پاسداری از خون شهدای عظیم الشان تصریح کرد: در این مسیر بایستی لحظه به لحظه شکرگذار باشیم، رزق شهدایی نصیب هرکسی

نمی شود بنابراین بایستی بهره لازم را از آن ببریم و در پاسداری از خون شهدا نهایت تلاش را داشته باشیم.
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